ככל שהדבר צריך לעניינו, חיים אנושיים הם חיים של מי שיצא כבר לאוויר העולם. חיים פוטנציאליים הם חיים עתידיים שמוכנס המשפטי הוא זכות לחיים אנושיים שיתגבשו ויתממשו לאחר הלידה. לכן ב"פוטנציאל חיים" של העובר הכוונה ליכולת להתפתח לעובר בעל צורת אנוש ברחם אישה המקנה לו הגנה מפני השמדתו.

3 ס' 3 לתקנות בריאות העם (הפריה חוץ גופית), תשמ"ז-1987 (להלן: "תקנות בריאות העם (הפריה חוץ גופית)").

4 שם, בס' 4.

5 שם, בס' 9.

6 ס' 1 לתקנות בריאות העם (ניסויים רפואיים בבני-אדם), תשמ"א-1980.

7 דנ"א 2401/95 נחמני נ' נחמני, פ"ד (נ) 734, 661.

“עד ארבעים יום מיא בעלמא” (יבמות ס”ט, ב)

של הביצית המופרית בדרך מלאכותית עד להחלטה על הפשרתה והחדרתה לרחם אישה להמשך התפתחותה.⁸

מן הבחינה המשפטית, כאמור, מעמדה של הביצית המופרית, לרבות זכותה להתפתח לעובר, איננו מוסדר, לא במשפט הישראלי ולא בדין העברי.